
AZIENDA SANITARIA LOCALE DI VALLECAMONICA-SEBINO
Sede Legale: Via Nissolina, 2 - 25043 - Breno (BS)

DECRETO N.  305  DEL  25.5.2006

OGGETTO: Sottoscrizione del contratto di comodato d’uso gratuito trentennale con il Co-
mune di Vezza d’Oglio di parte del fabbricato “ex canile” di Vezza d’Oglio, da
destinare alla realizzazione di un incubatoio ittico.

Il DIRETTORE GENERALE

Su proposta del Responsabile del procedimento amm.vo: F.to Dott. Ing. Guglielmo Piccinelli



SEGUE DECRETO N.  305  DEL  25.5.2006

Acquisito il parere del Direttore Sanitario: F.to Dr.ssa Romana Coccaglio

Acquisito il parere del Direttore Amministrativo: F.to Dr. Vigilio Rota

Acquisito il parere del Direttore Sociale: F.to Dr.ssa Anna Calvi 



SEGUE DECRETO N.  305  DEL  25.5.2006

L’anno 2006, giorno e mese sopraindicati:

PREMESSO che:
- con deliberazione n.1229 del 11.12.1997 quest’Azienda aveva concesso al Comu-

ne di Vezza d’Oglio un comodato gratuito della durata di dieci anni, per l’utilizzo di una
parte del fabbricato destinato ad ospitare il canile zonale, per la realizzazione di un incuba-
toio ittico ;

- il Comune di Vezza d’Oglio nel corso degl’anni ha realizzato alcune opere volte alla
realizzazione del su menzionato incubatoio ittico;

- il medesimo comune con nota del 5.10.2005, a richiesto a quest’Azienda la proroga
del comodato d’uso gratuito, per una durata trentennale, al fine di portare a compimento
la realizzazione dell’opera e il suo funzionamento;

-con nota del 3.5.2006 il Comune di Vezza d’Oglio ha trasmesso schema di contratto
relativo al comodato gratuito trentennale;

PRESO ATTO che il fabbricato in questione non è utilizzato da quest’Azienda e non
è previsto un suo futuro uso;

CONSIDERATO che il Comune di Vezza d’Oglio assume a proprio carico le utenze e
si impegna ad eseguire tutti gli interventi necessari;

ACQUISITO il parere tecnico favorevole del Responsabile del procedimento;
ACQUISITI, per quanto di competenza, i pareri favorevoli dei Direttori Sanitario, Am-

ministrativo e Sociale;
CON I POTERI di cui all’art.3 del D. Lgs. 30.12.1992 n.502, così come risulta modifi -

cato con D. Lgs. 7.12.1993 n.517 e con D. Lgs. 19.6.1999 n.229 ed in virtù della formale
legittimazione intervenuta con DGR n. VII/11733 del 23.12.2002, in attuazione della LR 11.
7.1997, n.31;

D E C R E T A

1 - di concedere al Comune di Vezza d’Oglio un comodato gratuito della durata
trentennale, per l’utilizzo di una parte del fabbricato destinato ad ospitare il canile zonale,
per la realizzazione di un incubatoio ittico;

2 - di sottoscrivere a tal fine lo schema di contratto di comodato gratuito con il
comune di Vezza d’Oglio;

3 - di trasmettere il presente provvedimento entro 10 giorni dall’adozione al Col-
legio Sindacale, ai sensi dell’art.1 - comma 10 - del D.L. n.35/1991 così come convertito
nella Legge n.111/1991.

*****************************

IL DIRETTORE GENERALE
(Dr. Angelo Foschini)

________________________


